
-.

Prefeitura Municipal de Quadra
'ÚipitdIÚ 1ndJM 13~"

Paço Municipal José Darei Soares
DECRETO 1487/2016
de 20 de Maio de 2016

"Integra ao patrimônio do Executivo

Municipal bens que especifica, e dá outras

providências".

CARtOS VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito

Municipal de Quadra, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o

artigo 39, inciso IV da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art. 1° - Fica integrado ao patrimônio do Executivo Municipal de

Quadra, os bens adiante especificados, mediante Cessão de Ativos de Iluminação

Pública efetuada pela Concessionária ELEKTRO através de termo específico, a

saber:

VS150 150 26 6 1.056

VS250

6

36 4.248VS100 100 36

250 21 37 21 6.027

VS70 70 158 15 158 13.430

Paragrafo Único - Para fins de incorporação patrimonial, o Setor de

Contabilidade da Prefeitura considerará os valores a seguir relacionados:

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra - SP
Tel.: (15) 3253-1225 - 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Quadra
'~itd~ 1n~ B~#

Paço Municipal José Darei Soares
DECRETO 1487/2016
de 20 de Maio de 2016

34.310,17

Arf. 2° Fica determinado ao responsável pelo controle do patrimônio

público, que tome as providências necessárias de modo a dar cumprimento ao

presente Decreto.

Arf. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeito Municipal

Registrado em livros próprios e publicado no web s' .

data supra.

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra - SP
Te!.: (15) 3253-1225 - 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br


